< ANGRIA" MARGARITA
/2L 280-- / IL 480:- ‘'CHOOSE YOUR FAVORITE’
-WHITE WINE- 169:-
-RED WINE- CLAssIC, sPICEY,

_CAVA- I.UUNGE & BAR STRAWBERRY.

TAPAS

PAN CON AJO 82:- GAMBAS AL AJILLO 134:-

Mozzare”agra’rinerq’r vitloksbrad. Chili och vitlsksfrasta scampi.
Mozzarella groh‘nofec/ gor/lc bread.

BRAVAS 89:-

Friterad potatis, aioli, tomatsalsa.

Fried potato Wec/ges, aioli, fomato salsa.

Sizzled prawns in gor/ic and chili.

ATUN TOSTADO 142:-
Halstrad tonfisk, sesamfré panerad,
mcmgo|imecréme, sjogrds.

ARRANCHINI 98:_ Necked tuna, sesame sead breodec/,

Panerad karliohansvamp risotto croquetter, mangolimecréme, seaweed,

vasterbottenost, parmesancréme. CERDO 189:-

Breaded and fried mushroom risotto, vésterbotten L. . . . .1 .
cheese, parmesancréme. Asiatisk flasksida, s0jq, chili, sesam Oljd,

ingefa ra, koriander.

BURRATA 138:- Asian porkside, SOy, cl’]i|i, sesame oi|, ginger, coriander.
Krc'imig mozzarella ost, farsk bosi|i|<c|,
marinerade cocktailtfomater. SKAGEN 142:-
Creamy mozzarella cheese, fresh basil, Klassisk skqgen med handskalade rakor, dill,
marinated cocktailtomato. r6c”6|<, pepparro+, rom, citron.

Classic skagen with handpeeled shrim s, o|i||,
CEVICHE . . . 148_ . red onion, Eorserodish, ros, lemon. P
Tonfisk, mango, avokado, sotpotatis, lime, mgefqrq,
koriander, chili, pic|<|ad rédlsk, banan flakes. PIMENTOS PIQUILLO 108:-

Tunag, mango, avocado, sweet potato, lime, ginger,
cor/'cmder, chi/i, pic/(/ec/ onion, banana flakes.

|n|ogd gri||ac| paprika, Fy"d med kramig fetq,

soltorkad tomat, oliver, cajuncréme.

QUESO CABRA FRITO 132:_ Pick(!ed 3ri||eo| pep|o|gr, eruffed W,ijrh creamy fetaq,
Pankofriterad chévre, tomatmarmelad, sundried fomato, ofives, cajuncréme.

bc1'|zan;i/cocréme, ros’rcd7 ;//c|26/’r’rer.' / BANDERILLAS 14.5:-
/r__or(;esfea ivvéler;jfsmdfommmoo € balsamicocreme, Grillad oxfi|éspe’r+, mojo rojo.

Grilled fillet of beef skewers, mojo rojo.

CHORIZO CON ENSALADA 132:-
Grillad qunsk chorizo, kra mig Férskpoi‘aﬁssc"qd.

Grilled chorizo, creamy freshpofafo salad.

CHIPIRONES FRITOS 128:-
Friterade sma blackfiskar, aioli, citron.
Fried boby squid with aioli, lemon.

CARPACCIO 142:- BABY RIBS 118:-

Tunnskuren oxfilé, ruccola, parmescmkréim, Mini revbensspj&”, rokt BBQ sds.

cocktailtomater, rostade solrosfrén, riven parmesan. Mini ribs, smoked BBQ sauce.

T|’1in|y sliced fillet of beef, orugu|o, pormesoncréme, _

cocktailtomato, rosted seeds, gro+eo| parmesan. ESPARRAGOS 125:-
Grillad gron sparris, hollandiase, l(nopers+e|<+ rokt

PAELLA DE MARISCO 155:- sidflask, friterad gr6n|<6|

Saffran doftande skaldjurspaella med scampi, grilled green asparagus, hollandiase, fried smoked pork

blamusslor, blackfisk, kraftstjartar. belly, fried kale.

Saffron flavored seafood paella with prawns, mussels,

octopus, croyfish tails. i P DULCES FRITAS 92:-
Sé’rpo’rc’ris pommes, chi|imoyo.

TABLA DE EXIT 285:_ Sweet potato fries, chili mayo.

Utvalda qunskq iberico charkuterier, sponsko .

ostar, hemgjord marmelad, pqssanc]e tillbehor. El}r\/IEj\IF;T?S DE I:(A[?lROI\Jr 85:

Selected sponish lberico chork, sponish cheeses, ritera adron paprika, tiingsalt.

homemade jam, served with sides. Fried padron pepper, flake salt.
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VARMRATTER

ENTRECOTE 395:-
250g Grillad Black Angus, rédvinssas,

bearnaise, pommes frites, liten tomatsallad.
Grilled Black Angus, red wine sauce, bearnaise,

french fries. small tomatosallad.

TONFISK 325:-

Grillad Tonfisk, mango avokado salsa, chili,
koriander, sotpotatis frites, limecréme.

Grilled tuna, mango avocado sq|so, chi|i,
sweetpotato fries, limecréme.

MOULES FRITES 255:-
Vit vinkokta musslor, gradde, persi|ja,

pommes frites.

W hite wine cooked musse/s, cream, pors/ey,
french fries.

RISOTTO 24.5:-
Krémig basilika & sparris risotto toppad
med smulad chevré, friterad rédbets chips.
Creamy basil & asparagus risotfo Jropped with
crumbled chevré & fried beet chips.

BURGERS

EXIT SMASH BURGER 225:-
100% hégrev Black Angus, crispso"qd, cheddar,
chipoﬂe, bacon, piCl(Idd rodlok,

pommes frites, chi|imoyo.

Prime rib, crispso//od, chec/c/or, bocon, pick/ec/

onion, chipof/e, french fries, srirochomoyo.

HALLOUMI BURGER 225:-
Grillad halloumi, crispsa"dd, tomat, pic|(|c|d rodlok,
sotpotatis pommes, chi|imayo.

Grilled halloumi, crisp sallad, tomato, sweet potatoe
fries, pick/ed onion, srirochomoyo.

DESSERT

CAESARSALILAD CHOICE

215:-
ROMANSALLAD, CAESARDRESSING
HYVLAD PARMESAN, SMORSTEKTA
KRUTONGER.

MAKE YOUR CHOICE

# GRILLAD MA]SKYCKLINGFILE, STEKT BACON.

# VITLOKSFRASTA SCAMPIL.

# GRILLAD HALLOUMI.

CREME BRULEE 105:-
Klassisk bralée.

Classic brilée.

PANNACOTTA 105:-
Mork choHodpdnnacoHc, toppas med

karameliserad hasselnétter, farska hallon.
Dark chocolatepannacotta, caramelized
hazelnuts, fresh raspberry.

GLASS 98:-
Vaniljglass.

vanilla icecream.

SORBET 95:-
Sorbet.

TRYFFEL 65:-

Hemgjord mérkchoklad tryffel.

Homemade dark chocolate truffle.

"Vid allergi vanligen Praaa personal’



VIN GOR VARJE MALTID
TILL ETT TILLFALLE,
VARJE BORD MER
ELEGANT, VARJE DAG

MER CIVILISERAT. I_U U N G E & BAR

smooth

& tasty.

CHAMPAGNE/MOUSSERANDE ROSE VIN
GL 11 GL 11
CAMPO VIEJO BRUT RESERVA 132:- 685:- LE ARCHE PRIMIZIA ROSATO 112:- 455:-
MACABEO . CORVINA, MOLINARA
SPAIN, PENEDES ITALY. VENETO
LE ARCHE PROSECCO 132:- 685:- M DE MINUTY 138:- 585:-
GLERA GRENACHE, CINSAULT, SYRAH
ITALY, VENETO FRANCE, PROVENCE
LE ARCHE PROSECCO ROSE 138:- 698:-
GLERA
ITALY, VENETO :
ROTT VIN

BEAUMONT DE CRAYERS 375ML 112 495:-
PINOT NOIR, PINOT MEUNIER, CHARDONNAY
FRANCE, CHAMPAGNE GL 1/1
DEBUCHY BRUT RESERVE 750ML 850:- SANTA LUCIA 104:- 410:-
PINOT NOIR, PINOT MEUNIER, CHARDONNAY CABERNET SAUVIGNON
FRANCE, CHAMPAGNE CHILE, CENTRAL VALLEY

CAMPO VIEJO ECOLOGICA 122:- 510:-

VITT VIN TEMPRANILLO, GRENACHA
SPAIN, RIOJA
GL 1 CAFAYATE TERROIR DE ALTURA 132:- 555:-

MALBEC
SANTA LUCIA 104:-  410:- ARGENTINA, SAN JUAN
SAUVIGNON BLANC
CHILE, CENTRAL VALLEY CHATEAU DU TRIGNON 142:- 590:-

COTES DU RHONE
LE ARCHE DOC GARDA 120:- 490:- GRENACHE, SYRAH, MOURVEDRE
PINOT GRIGO FRANCE, COTES DU RHONE
ITALY, VENTO

TABALI RESERVA ESPECIAL 152:- 645:-
KENWOOD 128:- 525:- PINOT NOIR
CHARDONNAY CHILE, LIMARI VALLEY
USA, SONOMA COUNTY

SILVANO PIACENTINI 168:- 710:-
STONELEIGH (VEGAN) 135:-  575:- VALPOLICELLA RIPASSO SUPERIORE
RIESLING CORVINA, RONDINELLA & MOLINARA
NEW ZEELAND, MARLBOROUGH ITALY, VALPOLICELLA
IL FORTINO 152:- 645:- YSIOS RESERVA 1095:-
VERMENTINO TEMPRANILLO
ITALY, TOSCANA SPANIEN, RIOJA
MOILLARD CHABILS COQUILLAGE 165:- 695:-
CHARDONNAY

FRANCE, BOURGOGNE

YOU ARE LOVELY



BEER / CIDER

AVEC

FAT | DRAUGHT

CARLSBERG HOF

FALCON EXPORT
STAROPRAMEN
KRONENBOURG 1664 BLANC
BROOKLYN LAGER
BROOKLYN IPA

ERIKSBERG KARAKTAR
CARNEGIE KELLERBIER
SOMERSBY PARONCIDER

FLASKA | BOTTLE

CARLSBERG EXPORT

SAN MIGUEL GLUTEN FREE
CORONA EXTRA

PORETTI ORIGINALE
LAGUNITAS IPA

GUINNESS EXTRA STOUT
SOMERSBY SPARKLING ROSE
CIDRAIE ORGANIC APPLE

40CL

78:-
78:-
89:-
89:-
89:-
94:-
89:-
94:-
86:-

33CL

82:-
88:-
88:-
88:-
96:-

88:-
86:-
92:-

SODA / LASK / NON ALC

LASK

GINGER ALE

RUSSIAN WATER

TONIC

RAMLOSA 33CL

GINGER BEER NON - ALC
CARLSBERG NON - ALC

48:-
54:-
54:-
54:-
48:-
82:-
68:-

SOMERSBY SPARK SECCO NON - ALC 72:-

NAPA PALE ALE NON - ALC

88:-

BAR SNACKS

ASIATISK NOTMIX 42:-

MARINERADE OLIVER 82:-

CHIPS & DIPP 72:-

TABLA DE EXIT 285:-
CHARK & OST

GOTGATAN 53, STOCKHOLM

08-644 7777

EXITLOUNGEBAR.SE

COGNAC

HENNESSY
GRONSTEDTS XO
MARTELL CORDON BLEU
REMY MARTIN VSOP
MARTELL XO

CALVADOS
BUSNEL VSOP
BOULARD XO

BRANDY
TORRES 10 GRAND RESERVA

ARMAGNAC
JANNEAU VSOP

GRAPPA
MASI GRAPPA DI INVECCHIATA
AMARONE, MUSELLA

DESSERT VIN
PETIT GUIRAUD
2016 SAUTERNES

SINGELMALT

ARDBEG 10YR

OLD PULTENEY 12YR
THE MACALLAN 12YR
AUCHENTOCHAN 12YR
HIGHLAND PARK 12YR
TALISKER 10YR
ABELOUR A BUNDAH
GLENLIVET 12YR
LAPHROAIG 10YR

THE DALWHINNIE 15YR
GLENFIDDICH 12Y

ROM

ANGOSTURA 1919
MATUSALEM 15

APPELTON ESTATE 12
DIPLOMATICO EXCLUSIVA
DIPLOMATICO AMBASSADOR
ZACAPA 23

ZACAPA XO

CL
42:-
44:-
68:-
54:-
92:-

44:-
54:-

42:-

42:-

44:-

6 CL

96:-

CL
42:-
44:-
46:-
42:-
42:-
44:-
46:-
42:-
44 -
44:-
38:-

CL

46:-
48:-
42:-
46:-
92:-
48:-
96:-
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